РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«25» ноября 2020 г. 								№ 187

Об утверждении типовой формы соглашения «О предоставлении из  бюджета Ливенского района бюджетному или автономному учреждению Ливенского района субсидии на иные цели».

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации Ливенского района от 30 июля 2020 года № 268 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания» приказываю:
1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета Ливенского района бюджетному или автономному учреждению Ливенского района субсидии на иные цели (далее – Типовая форма, Соглашение).
2. Бюджетному отделу управления финансов администрации Ливенского района (Гранкина Т.И.) довести настоящий приказ до главных распорядителей и получателей средств бюджета Ливенского района.
3. Направить данный приказ в управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А.Болотской) для обеспечения размещения его на официальном сайте Администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Бюджетная документация».
4. Установить, что Соглашения формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с Соглашений на 2021 год и (или) Соглашений на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления						Л.А. Дьяконова